Anh Ph cùng các thành viên gia đình không được cản trở chị X trong việc 

thăm nom, chăm sóc, nuôi dưỡng, giáo dục con. 

- Về tài sản chung: chị Phùn Thị X và anh Chìu Văn Ph không có tài sản 

chung, không có vay nợ chung. Anh chị không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

- Về án phí: chị Phùn Thị X tự nguyện nộp 150.000đ (Một trăm năm mươi 

nghìn đồng) tiền án phí dân sự sơ thẩm và được trả lại tiền chênh lệch 150.000đ 

(Một trăm năm mươi nghìn đồng), được trừ và được trả lại vào số tiền tạm ứng án 

phí Tòa án chị đã nộp 300.000đ (Ba trăm nghìn đồng) theo biên lai thu số 0001481 

ngày 23/10/2025 của Thi hành án dân sự tỉnh Quảng Ninh.  

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và